
DODATEK č. 5/2009 ke

// Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 8.9.1997

! schválený Radou města Příbram dne 14.5.1997

_!

(| Smluvní strany

Pronajímatel: Město Příbram. zastoupené starostou MVDr. Josefem Řihákem

se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram 1

lC:v00243132

DIC: CZ243132 ..

Bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s., pobočka Příbram

číslo účtu: 60011—0521689309/0800

variabilní symbol: 72000341

(dále jen pronajímatel)

Zastoupcný: Město Příbram — Městská realitní kancelář

se sídlem Cs. armády 5, 261 01 Příbram IV

zastoupené PhDr. Věrou Cernou, vedoucí

Nájemce: Název firmy: ACTION TRAVEL s.r.o.

Sídlo: nám. T.G.Masaryka 1 ..

Zastoupení: ing. Zdeněk Adamec, ing. Václav Zeníšek,

.. ing. Radovan Hájek

IC: 257 63 679

Rankovní ústav: ČSOB, Praha

Císlo účtu: 8001454433'0300

Umístění neb.prost.: nám. T.G.Masaryka ], 261 01 Příbram 1

(dále jen nájemce)

Pronajímateí má s nájemcem uzavřenou nájemní smlouvu na pronájem nebytového prostoru

V Příbrami Lnám. T.G.Masaryka 1 , která byla sepsána dne 8.9.1997.

Tímto dodatkem dochází ke změně Článku 3, odst. 3.2 nájemní smlouvy:

Roční míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen (CPI —

Consumer Price Index) za 12 měsíců roku 2008 proti průměru 12-ti měsíců roku 2007 činila

v Ceské republice 6,3 %.

Původní nájem: NOVÝ NÁJEM:

1.018,—— KčKingfrok od 1.1.2008 1.082,-- Kč/mlfrok od 1.1.2009

4.335,-- KČ:/měsíc od 1.1.2008 4.608,-- Kčlměsíc od 1.1.2009

měsíční rozdíl činí 273,-- Kč

ROZPIS PLATEB na rok 2009:

nájem zálohy na služby CELKEM za měsíc

leden 2009 4.335,-- Kč 3.250,—- Kč 7.585,-— Kč

únor 2009 4.335,-- Kč 3.250,—- Kč 7.585,-- Kč

březen 2009 i's.15..4-.--.-Kč - . sasha-Kč . 8404-Kč
4.608+(2x273) — napočlen rozdíl za íeden _ únor 2009

od dubna 2009 “osf-Kč - 3.250.- Kč -"*;1._858,.-.Kč



l" v

“na

ví

ve
1 $

\

, , ,. ; „, , U'Vr '

Ostatm ustanovem smlouvy o nájmu nebytovych prostor ze dne 8.9.1993r ve znení poxdejsích 0

změn a dodatků zůstávají nedotčena. %

, , . . , „. . . l

Dodatek nabyva platnostl dnem podplsu obou smluvnlch stran a ucmnostl dnem 1.1.2009.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a je nedílnou

smičástí výše uvedené smlouvy. Jedno vyhotovení obdrží pronajímatel, jedno vyhotovení je

určeno nájemci.

" |f_1 JP ! h

„ - * . ' 409.15? .! 519_27- 24-95“

V Pribramí dne V ďgfódnc/

Pronajímatel Nájemce

5105339 PŘEBRŘM
J__ Lsxa realitní - *=. . _ __ .

Putna-n .-.__..a_ Ct, ĚÍĚŽŽĚÍ: ACTIUh 'E'RAvEL s.r.o.
_ !.f_j- 3131-ng " v_i u 26101 Příbram 1, nárn.'l'.(j.M. š

1e|__v-',r,-.-.-„.. 318 F;; „, _ mc- CZE—363679

' m..“d' b i : Zapsáno: Městský Build v Praze

Oddíl C. vložka NEU-fv!


